Савская сельская избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

24.11.2017 № 1-1

Об образовании избирательных округов

по выборам депутатов Савского сельского

Совета депутатов двадцать  восьмого  созыва

         В соответствии со статьями 15 и 16 Избирательного кодекса

Республики Беларусь Савская сельская избирательная комиссия

РЕШИЛА:

 Образовать по представлению Савского сельского исполнительного

комитета  следующие избирательные округа по выборам депутатов

Савского сельского  Совета депутатов двадцать  восьмого  созыва:

Савский  избирательный         -   аг. Сава, ул. Черникова, ул. Мичурина

округ №1                                         количество избирателей – 72

Савский  избирательный        -    аг. Сава ул. Советская, ул. Колхозная,

округ № 2                                       количество избирателей – 65

Савский избирательный        -     аг. Сава ул. Ленина, ул. Коваля

округ № 3                                      количество избирателей – 71

Савский  избирательный      -      аг. Сава ул. Дубровенская,

округ № 4                                       ул. Коллективная, д. Харьковка

                                                        количество избирателей – 72

Зубровский избирательный -      аг. Сава ул. Школьная, ул. Заречная,

округ № 5                                       ул. Лесная, д. Зубры, д. Радионовка

                                                        количество избирателей – 78

Слободской                            -     д. Слобода, д. Козлы, д. Ермоловка

избирательный округ № 6          д. Кустовка

                                                       количество избирателей – 68

Рудковщинский                   -      аг. Рудковщина ул. Молодежная

избирательный округ № 7          количество  избирателей – 80

Рудковщинский                    -     аг. Рудковщина ул. Оршанская,

избирательный округ № 8         д. Валовцы

                                                      количество избирателей-70

Рудковщинский                  -      аг. Рудковщина ул. Октябрьская,

избирательный округ №  9        ул. Первомайская, ул.Садовая,

                                                     пер.Садовый, пер. Озёрный,

                                                     пер. Первомайский

                                                     количество избирателей -69

Хаминичский                     -      д. Хаминичи ул. Ленинская

избирательный округ № 10      количество избирателей – 78

Хаминичский

избирательный округ №  11-   д. Хаминичи ул.Советская,пер.Советский,

                                                    ул.Школьная, пер.1-й Школьный,

                                                    пер.2-й Школьный

                                                    кол-во избирателей-64

Всего избирателей - 787

 Савская сельская избирательная комиссия находится в Савском

сельском Совете, кабинет управляющего делами, телефон 45521.

Председатель комиссии                                               Р.И.Хмурович

Секретарь комиссии                                                     Л.А,Куриленко